1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tongcheng-Elong Holdings Limited
同程藝龍控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0780）

自願公告
董事收購股份

本公告乃由同程藝龍控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司已接獲本公司董事會（「董事會」）非執行董事兼聯席董事長梁建章先生（「梁
先生」）通知，於二零二零年一月十三日至十六日，Smart Charm Limited（一間
由梁先生配偶全資擁有的公司）於市場上收購本公司股本中每股面值0.0005美元
的1,099,600股普通股（「股份」），平均價格為約每股股份13.5731港元（「收購事
項」），佔本公司於本公告日期的已發行股本總額約0.05%。

於收購事項完成後，梁先生將被視為於1,099,600股股份中擁有權益，佔本公司於
本公告日期的已發行股本總額約0.05%。

收購事項乃遵守適用法律、規則及條例，包括本公司所採納之香港聯合交易所有
限公司證券上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易的標準守則。

承董事會命
同程藝龍控股有限公司
執行董事兼首席執行官

馬和平

香港，二零二零年一月十六日

2

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

執行董事 獨立非執行董事
吳志祥（聯席董事長） 吳海兵
馬和平（首席執行官） 戴小京

韓玉靈

非執行董事
梁建章（聯席董事長）
江浩
余海洋
Brent Richard Irvin